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Handlinger Funn 

1 Vi har innhentet gjeldende regler for 
saksprosedyrer og påsett at Statsforvalteren 
følger disse. 

Vi har gjennomgått prosedyrene hos 
Statsforvalteren og har ikke funnet avvik 
knyttet til etterlevelsen av disse. 

2 Vi har innhentet oversikt som viser personer 
og tilgangsnivå i ØKS. 

Vi har gjennomgått tilgangene i ØKS for 
Statsforvalteren, og har ikke avdekket 
personer i oversikten som ikke burde ha 
tilgang. 

3 Vi har innhentet bankbrev fra Skogfondets 
bankforbindelser og kontrollert at ingen har 
disposisjonsrett på bankkonti alene, herunder 
om utbetalinger via nettbank er godkjent av to 

personer. 

Vi har innhentet bankbrev fra Sparebanken 
Vest og vurdert tilgangsrettigheter. Vi har ikke 
avdekket avvik i tilgangsrettigheter. 

Statsforvalteren har innført krav om dobbel 
godkjenning av bankutbetalinger. 

4 Vi har sett etter om det er forhold med ØKS 
eller andre ting som ikke fungerer 
tilfredsstillende. 

Vi har etter vår gjennomgang ikke funnet 
forhold i ØKS som ikke fungerer 
tilfredsstillende. 

5 Vi har innhentet gjeldende regler for 
saksprosedyrer og påsett at kommuner følger 

disse. 

Vi har gjennomgått gjeldende saksprosedyrer i 
i møter med de ulike komunnene. Alle de 
kontrollerte kommunene har enkle 
rutinebeskrivelser for behandling av 
skogfondsaker. Det er avdekket avvik i 
etterlevelsen av rutiner for kommunene 
Askvoll, Fjaler og Hyllestad og for Eidfjord 
kommune. Viser til pkt. 7 for beskrivelse av 
funn. 

6 Vi har innhentet oversikt som viser personar 
som har tilgang til å anvise i ØKS. 

Vi har gjennomgått lister over tilganger i ØKS. 
For kommunene Askvoll, Fjaler og Hyllestad 
har vi bedt kommunene vurdere om det er 
nødvendig at 3 personer har tilgang til å anvise 
i ØKS. 

7 Vi har kontrollert utvalgte transaksjoner for 
skogfond og sett om refusjonskrav fra skogeier 

er signert. 

Vi har gjennomgått et utvalg transaksjoner og 
har kontrollert om refusjonskrav er signert. Vi 
har avdekket avvik i 7 saker. 

I 4 av de utvalgte sakene mangler signert 
søknad fra skogeier. 3 av avvikene er knyttet til 
kommunene Askvoll, Fjaler og Hyllestad, det 
siste til Eidfjord kommune. 
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I 2 saker er det ektefelle til skogfondkonto-eier 
som har signert på søknad eller står som 
mottaker av faktura som en får utbetalt 
skogfondmidlar på bakgrunn av. Begge 
avvikene er knyttet til saker fra kommunene 
Askvoll, Fjaler og Hyllestad. 

Det er avdekket et avvik knyttet til en sak i 
Askvoll, Fjaler og Hyllestad, der kommunen er 
vurdert inhabil til å behandle søknaden på 
grunn av søker sin rolle i kommunen. 

8 Vi har forespurt om skogbrukssjefen selv eier 
skog i kommunen eller om kommunen står 
som eier av skog. Dersom det eies skog er det 
kontrollert hvilke rutiner som er opprettet i 
forbindelse med utbetalinger fra relevant 
skogfondskonto. 

Skogbruksjef er ikke selv skogeier i noen av de 
kontrollerte kommunene, men alle kommunene 
er selv skogeier. Ingen av kommunene har 
egne rutiner for behandling av saker der 
skogbrukssjef eller kommunen er skogeier. 

9 Vi har forespurt/innhentet kontrollister for 
hvordan kommunen har behandlet eventuelle 
avvik på kontrollister for: 

1 Tilskudd i saldo 

2 Avsatt skogfondsats 

3 Negative skogfondsaldoer 

Kontrollister er innhentet og gjennomgått. Det 
foreligger ikke oppføringer av avvik i noen av 
listene. 

10 Vi har kontrollert utvalgte transaksjoner for 
rentemidler og sett om disse blir benyttet til 
godkjent formål, samt at dersom transaksjonen 
vedrører turer med videre er dokumentert med 
faglig innhold i form av program eller lignende. 

Vi har gjennomgått et utvalg av transaksjoner 
og har ikke funnet bruk av rentemidler som 
ikke er benyttet til godkjent formål. 

Førde, 26. april 2023 
PricewaterhouseCoopers AS 

Jan Flølo 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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document, but are electronically integrated. 
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The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document. 
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